Moção de Pesar nº (5 J201

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

propõe Moção de pesar, pelo falecimento do senhor JOAQUIM CARLOS LOPES, 83,

viúvo da senhora Lourdes Aparecida Garazato, deixando quatro filhos. Que seja

oficiado a família enlutada para ciência deste.

Sala das Sessões, 01 de março de 2021.

Benedito Antonio Franchini

vereador

Câmara Municipal
de Bariri

23 FEV, 20 o
 1

PROT COLS

Wo